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Unidad de Salud de Ibagué

E.S.E.

NuestroS servicio$ al aleance de todoS

Gerente

INGRESOS OPERACIONALES

Venta de Servicios

Administracion seguridad social en salud
Servicios de salud

Devoluciones, rebajas y descuentos
COSTO DE VENTAS

Costo de ventas de servicios de salud
GASTOS DE ADMINISTRACION Y OPERACION
De administracion

Sueldos y Salarios

Contribuciones imputadas
Contribuciones efectivas

Aportes sobre la nomina

Prestaciones sociales

Remuneraciones

Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasa

UNIDAD DE SALUD DE IBAGUE U.S.I.-E.S.E.
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2019Y 2020
(Cifras en pesos Colombianos)

ene-20

ene-19

2.784.709.810,87

2.701.310.810,00

2.784.709.810,87

2.701.310.810,00

0,00
2.942.502.095,86
-167.792.284.99

19.649.230,00
2.681.661.580,00
0.00

2.491.169.713,95

2.194.753.342,58

2.491.169.713,95

2.194.753.342,58

470.167:280,00

362.525.970,50

434.845.370,00

351.471.823,84

140.909.079,00
196.258,00
38.227.980,00
7.416.350,00
63.159.908,00
100.512.826,00
84.422.969,00

129.106.041,00
0,00
20.754.369,00
4.014.800,00
24.101.674,00
82.196.438,85
91.298.500,99

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y provisiones

Deterioro cuentas por cobrar

Provision para contingencias
Depreciacion propiedad planta y equipo
Amortizacion Activos Intangibles

0,00 0,00
35.321.910,00 11.054.146,66
0,00 0,00

0,00 0,00
25.521.403,00 8.694.517,00
9.800.507.,00 2.359.629.66

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

-176.627.183,08

144.031.496,92

OTROS INGRESOS

577.604.525,49

11.352.031,73

Transferencias

Transferencias corrientes del gobierno Nacional, Municipal

Otros Ingresos

Financieros
Ingresos por Margen de Contratacion Servicios Salud
Ingresos Diversos

OTROS GASTOS

Gastos por Margen de Contratacion Servicios de Salud
Gastos Diversos
Devoluciones, rebajas y descuentos

0,00 0,00

0,00 0,00
577.604.525,49 11.352.031,73
10.320.337.49 8.313.755,85
563.476.982,00 0,00
3.807.206,00 3.038.275,88
193.217.566,50 0,00
16.771.992,00 0,00
886.770,50 0,00
175.558.804,00 0,00

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

207.759.775,91

155.383.528,65

TP 141681-T
Contadora

e

MABEL GUTIERREZ GUALTERE
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